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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af tørvare på lager,
håndtering ved plukning til afsendelse
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: reoler ,
gulv stikprøvevis på lager
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende : tilsætningsstoffer,
vejledt om krav til datablad og kontrol mod tilsætningsstof
databasen. Der mangler risikoanalyse for 3. lands vare, fysiske
risici , vurderet som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: sporbarhed et led tilbage for kiks m chokolade mm
Ingen anmærkninger.
Mærkning: Konkret vejledt om angivelse af korrekt navn eller E.
nr. for tilsætningsstoffer, flere er stavet forkert. Vurderet som
bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens system og
procedure for kontrol med, at fødevarer importeret fra 3. land
med indhold af tilsætningsstoffer overholder EU’s krav. KOnkret
vejledt om mulighed for at sikre at alle tilsætningsstoffer er
lovlige i varen, ved f. eks. datablad ol.
Kontrolleret at kage del af kiks med chokolade indeholdende
tilsætningsstoffer kun indeholder stoffer som er lovlig i varen.
Indholder: E 330, E 420, E 422, E 503, E 450, E 500, Ingen
anmærkninger.
Der er desuden indhold af E 202 - konkret vejledt om at
indhente datablad til vurdering af om indhold er lovlig. der
mangler datablad eller anden dokumentation for at indhold er
logligt, vurderet som bagatelagtig overtrædelse ved dette
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tilsyn.
Kemiske forureninger: Konkret vejledt om muligheder til sikring af at nødde delen af sammensatte vare (eks.
chokolade vare med indhod af nødder) overholder krav til accepetabelt niveau af aflatoksin


